

**ხონის ააიპ ხონის ტექნიკოსთ შემოქმედებითი გაერთიანების შენობაში გათბობის სისტემის მოწყობის
ხარჯთაღრიცხვა**

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		გათბობის სისტემის მონტაჟი										
1		გათბობის გაზის ქვების მონტაჟი 36კვტ	ცალი		1,000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	23,50	23,50							
		მანქანები	ლარი	1,10	1,10							
		ქვაბი 36კვტ	კომპ		1,00							
2		გათბობის ცხელი წყლის მილის მონტაჟი 35მმ	100გრძ.მ.		2,500							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	60,90	152,25							
		მანქანები	ლარი	0,21	0,53							
		გათბობის ცხელი წყლის მილი d-35მმ	გრძ.მ.	100,00	250,00							
3		გათბობის პანელური რტადიატორის 600*600 მონტაჟი	ცალი		30,000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	8,75	262,50							
		მანქანები	ლარი	0,45	13,50							
		გათბობის პანელური რტადიატორი ფოლადის 600*400	ცალი		30,00							
		რადიატორის ვენტილი	ცალი		39,00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	1,64	49,20							
4		გათბობის ცხელი წყლის მილის მონტაჟი 20მმ	100გრძ.მ.		1,000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	60,90	60,90							
		მანქანები	ლარი	0,21	0,21							
		გათბობის ცხელი წყლის მილი d-20მმ	გრძ.მ.	100,00	100,00							
		ფიტინგები და ფასონური ნაწილები	ცალი		100,00							
		გაზმომარაგების მონტაჟი										
1		ფოლადი დ-15მმ მილის მონტაჟი	1000გრძ.მ.		0,020							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	318,00	6,36							
		მანქანები	ლარი	22,30	0,45							
		ფოლადის მილი დ-15მმ სისქით 2,5მმ	გრძ.მ.	998,00	19,96							

		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები	%									
		ჯამი										
		გეგმიური მოგება	%									
		ჯამი										
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									
		ჯამი										
		დღგ	18%									
		ჯამი										

**ხონის ააიპ ხონის ტექნიკოსთ შემოქმედებითი გაერთიანების შენობაში ფოიეს მოწყობის
ხარჯთაღრიცხვა**

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
						ფასი		ფასი		ფასი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		კედლების და ჭერის გაწმენდა გასუფთავება (ა/მანქანაზე დათვირთვით და გატანით)	100კვ.მ.		1,2000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	18,60	22,32							
		მანქანები	ლარი	0,16	0,19							
2		კედლის ლესვა ცემენტის ხსნარით	100კვ.მ.		0,2000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	117,160	23,432							
		მანქანები	ლარი	2,700	0,540							
		ცემენტის ხსნარი (0,26+2.12)X1,05=	კუბ.მ.	2,499	0,500							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,300	0,060							
3		იატაკზე ცემენტის ხსნარის მოჭიმვა სისქით 3სმ	100კვ.მ.		1,6100							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	17,780	28,626							
		მანქანები	ლარი	0,290	0,467							
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.		4,800							
4		მეტლახის ფილების დაგება კიბის საფეხურების ჩათვლით	100კვ.მ.		1,8900							

[illegible]